

Engler GmbH
01726260186
Im Mittenfeld 28
79426 Buggingen

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF240100328
Kundennr.: 53966
Datum: 8. Januar 2024
Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
Telefon: +49(0)5409 4034-121
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: a.schulze@bunte.com

Lieferung an: Engler GmbH, Buggingen

Rechnung

Lieferung DI240100357 vom 08.01.2024; Ihre Referenznr.: TELEFON;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20044		BÜNTE Bordwandscharnier TIR, komplett BÜNTE Bordwandscharnier TIR, komplett, mit Gewindeplatte, M8 Senkkopfschrauben, Ø 9 mm, Lochabstand 70 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 4,80 kg	10	Stück	5,75	57,50
2	204691		Auge m. Bund M10, Ø 8,2 mm, wirksame Länge 25 mm Auge mit Bund M10, Bohrung Ø 8,2 mm, M10, wirksame Länge 25 mm, Breite Auge Ø 18 Breite Bohrung 12 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	2,55	25,50
3	21177		Auge Hammerkopf M8, Ø 10,2 mm Auge Hammerkopf M8, Bohrung Ø 10,1 mm, Innengewinde M8, wirksame Länge 25 mm, Breite Auge Ø 12,05 mm, Breite Bohrung 18 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,00 kg	6	Stück	2,36	14,16
4	21142		Auge flach M8, Ø 8,2 mm, wirksame Länge 20 mm Auge flach M8, Bohrung Ø 8,2 mm, wirksame Länge 20 mm, Breite Auge 16 mm, Bohrung 10 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,00 kg	6	Stück	0,78	4,68
5	20472		Distanzstück, M8 x 34 mm, f. Gasfedern Distanzstück, M8 x 34 mm, für Gasfedern	4	Stück	3,75	15,00

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240100328

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,12 kg				
6	10845		FRISTOM FT-088 Lichtscheibe links FRISTOM FT-088 Lichtscheibe links H: 138 x B: 238 mm	6	Stück	6,45	38,70
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 1,44 kg				
7	10847		FRISTOM FT-088 Lichtscheibe rechts FRISTOM FT-088 Lichtscheibe rechts, für Rückfahrlicht H: 138 x B: 238 mm	10	Stück	6,45	64,50
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 2,40 kg				
9	401144		Stützradstrebe, f. Ø 60 mm Stützrad Stützradstrebe, für Ø 60 mm Stützrad, mit Klemmbock/-bügel, Stahl feuerverzinkt	3	Stück	27,50	82,50
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 5,72 kg				
10	401147		Stützradstrebe, f. Ø 60 mm Stützrad, m. Klemmbock Stützradstrebe, für Ø 60 mm Stützrad, mit Klemmbock, verstellbar, Stahl verzinkt	4	Stück	25,50	102,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 9,60 kg				
11	40133		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 6-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 50/105 mm, Bohrungen Ø 11 mm, Temperguss	10	Stück	5,25	52,50
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 9,20 kg				
12	401330		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 6-Loch, mit Gelenknebelschraube M12, 50/105 mm, Bohrungen Ø 11 mm, Temperguss	10	Stück	6,90	69,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 9,45 kg				
13	40106		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad Ø 60 mm, 10-Loch BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, 10- mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 universal, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt	5	Stück	6,75	33,75

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240100328

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 7,80 kg				
15	30021		Kantenschutzprofil, m. Metallklemmband Kantenschutzprofil, mit Metallklemmband, 10 x 16,5 mm, Klemmbereich 1-4 mm, schwarz, (Meterware) VPE: 100 m Rolle	2	Meter	2,50	5,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,31 kg				
16	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							575,69
19% MwSt.							109,38
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							685,07

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 50,829

Lief. an Adresse:

Engler GmbH
 01726260186
 Im Mittelfeld 28
 79426 Buggingen
 Deutschland